
UCHWAŁA NR 155/XX/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie wyznaczenia delegata do Łomżyńskiego Forum Samorządowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) oraz § 4 pkt 6 statutu Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum Samorządowe, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Artura Kuczyńskiego jako delegata do Stowarzyszenia Łomżyńskiego Forum

Samorządowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 73DA0BE7-C59C-4F63-A943-F4B3EB116805. Podpisany Strona 1




